
 

 

UCHWAŁA NR C/1962/VIII/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, obejmujących wykonanie lub modernizację systemów deszczowych do 

zatrzymywania i wykorzystywania opadu w miejscu jego powstania na terenie Poznania. 

Na podstawie art. 403 ust. 5, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Mając na celu ochronę środowiska i właściwą retencję wody opadowej na terenie Poznania, ustala się 

zasady przyznawania dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

obejmujące wykonanie lub modernizację systemów deszczowych do zatrzymywania i wykorzystywania opadu 

w miejscu jego powstania. Zasady stanowią załącznik do uchwały pn.: "Regulamin udzielania dotacji celowych 

z budżetu Miasta Poznania na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

obejmujących wykonanie lub modernizację systemów deszczowych do zatrzymywania i wykorzystywania 

opadu w miejscu jego powstania". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXII/1148/VIII/2022 Rady Miasta Poznania z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, obejmujących wykonanie systemów deszczowych do zatrzymywania i wykorzystywania opadu 

w miejscu jego powstania na terenie miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania 

 (-) Grzegorz Ganowicz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4076



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4076


		2024-04-19T12:13:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




